www.packinov.fr 33
GAMME POTS CARTON
Composés à plus de 80% de fibre papier/carton, c’est à dire bien au-delà du seuil minimum requis de
50%, ces pots carton sont renouvelables et recyclables. Ils relèvent de la filière papier-carton.
Personnalisables et disponibles dans de nombreux volumes et diamètre, ces pots carton vous offrent
une alternative de qualité au pot en plastique. Les pots cartons se distinguent des gobelets cartons par
leur bord plat spécialement conçu pour le scellage par opercule, assurant l’étanchéité du contenant.
Après recyclage la matière fibreuse/pulpeuse est réutilisée pour fabriquer des emballages en papier

ou sur commande
FILIÈRE PAPIER-CARTON
◆ Chaque année en France, nous consommons près de 9 millions de tonnes de
papiers et cartons.
◆ Ces déchets font partie des matières les plus recyclées.
◆ La valorisation du carton et du papier permet d’économiser des ressources et de
l’énergie, et donc de préserver l’environnement.
◆ Les pots carton PACKINOV simplifient le tri sélectif par les usagers.
◆ Le choix d’opercule papier optimise le recyclage grâce à un conditionnement
mono-matériau.
Un doute ? Une question ?
Nos équipes sont à votre disposition
pour vous aider dans le choix de votre contenant
et sa personnalisation.
RÉFÉRENCE DIAMÈTRE CONTENANCE NEUTRE PERSONNALISABLE
POT1CA680125R001 68 mm 125 ml En stock Sur commande
POT1CA710125R001 71 mm 125 ml En stock Sur commande
POT2CA750150R001 75 mm 150 ml En stock Sur commande
POT2CA950250R001 95 mm 250 ml En stock Sur commande
POT2CA950360R001 95 mm 360 ml En stock Sur commande